
  

UCHWAŁA NR XIV/144/2025 

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 320, 1222, z 2025 r. poz. 641) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy ulic drogom położonym na terenie gminy Choroszcz: 

1) drodze położonej w mieście Choroszcz biegnącej od ulicy Henryka Sienkiewicza do ulicy Jana Klemensa 

Branickiego, poprzez działki oznaczone w ewidencji gruntów numerami geodezyjnymi 105/6 i 105/10 - 

nadaje się nazwę Karola Augusta Moesa. 

2) drodze położonej w miejscowości Ruszczany biegnącej od ulicy Zwierzynieckiej w kierunku południowo-

zachodnim, poprzez działkę oznaczoną w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 960 - nadaje się 

nazwę Zagórna. 

3) drodze położonej w miejscowości Porosły biegnącej od ulicy Łąkowej w kierunku wschodnim, poprzez 

działkę oznaczoną w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 141/143 - nadaje się nazwę Nowy Świat. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Choroszczy  

Wojciech Jan Cymbalisty  

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 lipca 2025 r.

Poz. 3305


		2025-07-23T11:59:49+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




